INDICAÇÃO Nº 357 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a visita de um agente de saúde para avaliação de atendimento PSF no Condomínio Alto das Oliveiras, localizado na Avenida Doutor João Crescencio Ribeiro, N° 700, e no Condomínio Bandeirantes, situado na Rua Joaquim José F. Almeida, no bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

Devido ao grande número de moradores desses condomínios com grande dificuldade de locomoção, solicito a visita de um agente da Saúde para avaliação de atendimento PSF.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de fevereiro de 2019
)